REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA -SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

DATA/DATUM/DATE 21.11.2025

02 NR/BR. 02/1-152

PER/ZA/TO Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM Naim Hasani,Njésia e Buri{geg
LENDA/PREDMET/SUBJECT | Njoftim

Permes késaj shkrese Njesia e Burimeve Njerzore i njofton té gjith kandidatét t& cilét kan hyré né
listén e ngushté:

Grupi i buxhetit dhe financave — Zyrtar pér Zotimin ¢ Mjeteve Buxhetore me numér t& Referencés
RN00018827, RPC0012366

Se intervista me gojé do t€ mbahet me daté 24/11/2025 (E hane) né ora 10:00h né Komuna
Shtime, Salla vogél kati -11-



